

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2022/004

uzavřené dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Obchodní jméno:

MĚSTO UNIČOV

Sídlo, PSČ:

Masarykovo nám.1, 783 91 Uničov

Statutární orgán:

Mgr. Radek Vincour, starosta

IČ:

00299634

DIČ:

CZ00299634

(dále „objednatel“)

2. Zhotovitel:

Obchodní jméno:

LAZAM uničovská stavební s.r.o.

Sídlo, PSČ:

Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov

Statutární orgán:

Ing. Michal Axmann, Jiří Mazal, jednatel

IČ:

64087883

DIČ:

CZ 64087883

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/014, kterým se upravuje cena díla dle článku V. CENA DÍLA, z důvodu víceprací a méněprací.

Předmětem zakázky je realizace stavby s názvem

- 1 . DOLNÍ SUKOLOM – KONTEJNEROVÉ HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ A SKLAD
- 2 . HORNÍ SUKOLOM – KONTEJNEROVÉ ZÁZEMÍ A SKLAD

V. CENA DÍLA

5.1.	Cena díla 1. Dolní Sukolom	
	Celkem bez DPH 21 %	1.257.199,-- Kč
	DPH 21 %	264.012,-- Kč
	Cena celkem s DPH:	1.521.211,-- Kč
	Cena díla 2. Horní Sukolom	
	Celkem bez DPH 21 %	1.441.801,-- Kč
	DPH 21 %	302.778,-- Kč
	Cena celkem s DPH:	1.744.579,-- Kč
	Změny – 1 Dolní Sukolom	
	Celkem bez DPH 21	31.657,00 Kč
	DPH 21 %	6.648,00 Kč
	Cena celkem s DPH:	38.305,00 Kč

Změny – 2. Horní Sukolom

Celkem bez DPH 21 %	- 7.603,80 Kč
DPH 21 %	-1.596,80 Kč
Cena celkem s DPH:	-9.200,60 Kč

Cena díla po změnách – 1. Dolní Sukolom

Celkem bez DPH 21 %	1.288.856,00 Kč
DPH 21 %	270.660,00 Kč
Cena celkem s DPH:	1.559.516,00 Kč

Cena díla po změnách – 2. Horní Sukolom

Celkem bez DPH 21 %	1.434.197,20 Kč
DPH 21 %	301.181,20 Kč
Cena celkem s DPH:	1.735.378,40 Kč

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy zhotovitel získá jeden výtisk a objednatel jeden výtisk.

V Uničově dne: 13 -09- 2022

V Uničově dne:

